Página 1 de 3

EDITAL Nº 118/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA

 PROCESSO SELETIVO AGENDADO 2020/1

AMPLA CONCORRÊNCIA E COTA/ESCOLA PÚBLICA

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo da Universidade de Gurupi - UnirG, no uso de suas atribuições legais, considerando o

processo de aprovação pelo Conselho Acadêmico Superior, do Calendário Acadêmico do ano letivo de 2020, torna pública a presente

RETIFICAÇÃO aos Editais de Resultado e Convocação para matrícula do Processo Seletivo Agendado para o primeiro semestre de 2020, conforme o

subitem nº. 8.3 do Edital nº 98/2019, considerando o que segue:

1. No Edital 101/2019 aonde se lê:

[...] CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de CLASSIFICADO, para comparecer no dia 04/11/2019, das 08 horas às 11

horas e das 14 horas às 17 horas, na Secretaria Geral Acadêmica, localizada no Campus II da Universidade de Gurupi para realizar a

matrícula.

.

1.1 Leia-se:

[...] CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de CLASSIFICADO, para comparecer no dia 20/11/2019, das 08 horas às

11 horas e das 14 horas às 17 horas, na Secretaria Geral Acadêmica, localizada no Campus I da Universidade de Gurupi, para realizar a

matrícula.

2. No Edital 105/2019 aonde se lê:

Página 2 de 3

 [...] CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de CLASSIFICADO, para comparecer no dia 04/11/2019, das 08 horas às

11 horas e das 14 horas às 17 horas, na Secretaria Geral Acadêmica, localizada no Campus II da Universidade de Gurupi para realizar a

matrícula.

2.1 Leia-se:

[...] CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de CLASSIFICADO, para comparecer no dia 20/11/2019, das 08 horas às

11 horas e das 14 horas às 17 horas, na Secretaria Geral Acadêmica, localizada no Campus I da Universidade de Gurupi, para realizar a

matrícula.

3. No Edital 107/2019 aonde se lê:

[...] CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de CLASSIFICADO, para comparecer no dia 04/11/2019, das 08 horas às

11 horas e das 14 horas às 17 horas, na Secretaria Geral Acadêmica, localizada no Campus II da Universidade de Gurupi para realizar a

matrícula.

3.1 Leia-se:

[...] CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de CLASSIFICADO, para comparecer no dia 20/11/2019, das 08 horas às

11 horas e das 14 horas às 17 horas, na Secretaria Geral Acadêmica, localizada no Campus I da Universidade de Gurupi, para realizar a

matrícula.

4. No Edital 114/2019 aonde se lê:

[...] CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de CLASSIFICADO, para comparecer no dia 04/11/2019, das 08 horas às

11 horas e das 14 horas às 17 horas, na Secretaria Geral Acadêmica, localizada no Campus II da Universidade de Gurupi para realizar a

matrícula.

Página 3 de 3

4.1 Leia-se:

[...] CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, com situação de CLASSIFICADO, para comparecer no dia 20/11/2019, das 08 horas às

11 horas e das 14 horas às 17 horas, na Secretaria Geral Acadêmica, localizada no Campus I da Universidade de Gurupi, para realizar a

matrícula.

5. Mantenham-se as demais disposições dos Editais n. º 101, 105, 107 e 114 de 2019.

6. Permanecem inalteradas as disposições do Edital n. º 117/2019.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 11 de novembro de 2019.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi - UnirG

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018